

## Hej alla medlemmar!

Här kommer lite information om status på några av de projekt som Vägföreningen har på bordet just nu.

### **Renoveringarna vid Norra Bryggan**

Vi har nu fått tillstånd från kommunen för renoveringen av rampen och sponten under träbryggan vid trafikbryggan på norra sidan. Offertförfrågningar är utskickade till tre entreprenörer, men responsen är än så länge klen.

Som nämnts kommer Trafikverket att stå för 70% av kostnaderna. Vi har ansökt om bidrag från Regionen, Leader Stockholm och Österåkers kommun för resterande belopp, ca 2 M kr, men vi har ännu inte fått några konkreta svar. Vi har dock lånelöfte från Länsförsäkringar som Riskförbundet för enskilda vägar (REV) har avtal med.

Målet är fortfarande att arbetet ska kunna genomföras under hösten 2023, men det är fortfarande inte klart hur passagerartrafiken ska kunna upprätthållas under byggperioden. Vi återkommer så snart det finns något klart besked.

### **Ny entreprenör för vägunderhållet**

Vår samarbetspartner för det regelbundna underhållet av vägarna, Rokado, har som tidigare meddelats avslutat sitt uppdrag. Vi vill tacka för många års gott samarbete och samtidigt säga varmt välkommen till vår nya entreprenör, Freerk Boersma. Freerk har redan smygstartat med att skrapa vägarna efter vintern och vi ser fram emot att arbeta tillsammans för att hålla våra vägar i gott skick.

### **Vett och etikett på vägar och parkeringar**

Motorfordonen ökar i både antal och storlek för varje år. Vi vill påminna om alla trafikanters ansvar för vägnas status. Ta gärna kurvor med ordentligt svängrum och låg fart så håller de längre.

Se också till att du inte blockerar vägen när du parkerar vid trafikbryggorna. Dessa parkeringar är för tillfälligt bruk. Om du vet att du kommer att vara borta en längre tid, försök att få skjuts till bryggan. Parkering eller förvaring av gods på vändplaner är inte tillåten.

### **Moms och räkningsår**

Vägföreningen, liksom alla föreningsförvaltade samfälligheter, är numera belagda med momsplikt enligt nya direktiv från [Skatteverket](#). Enligt REV bör momsen inte läggas på nuvarande avgifter, vilket gör att avgiften för 2023 i praktiken blir 1600 kr per andel för att tillsammans med momsen sluta på de 2000 kr som stämman fastställde 2022. Styrelsen förbehåller sig dock rätten att räkna på konsekvenserna av momsens effekt på vår kassa. Styrelsen kommer att föreslå att stämman i fortsättningen ska fastställa årsavgifter inklusive moms.

Styrelsen kommer sannolikt att föreslå en ändring av verksamhetsårets början från 1a maj till 1a januari för att förenkla administrationen.

### **Årsstämma 2023**

Till sist vill vi påminna om årsstämman som planeras till lördagen den 17 juni kl 13 på Lurkan. Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast den 10 juni, gärna tidigare så att vi har möjlighet att bereda bra svar.

Vårliga hälsningar

Styrelsen Ingmarsö Vägförening